
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/132/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka  

w publicznych przedszkolach prowadzonych przez gminę Łomianki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U.2001.142.1591 ze zmianami), art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U.2004.256.2572 ze zmianami), Rada Miejska  

w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/66/2011 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 21 lipca 2011r. w sprawie ustalenia 

opłat za pobyt dziecka w publicznych przedszkolach prowadzonych przez gminę Łomianki wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1. wprowadza się ust. 3 w brzmieniu: 

„3 Bezpłatne realizowanie usług świadczonych przez przedszkola w zakresie podstawy programowej  

w wymiarze 5 godzin dziennie odbywać się będzie w godzinach określonych w projektach organizacyjnych 

przedszkoli”. 

2. w §2. wprowadza się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3 Opłatę za wyżywienie ustala dyrektor przedszkola w porozumieniu z Radą Rodziców w oparciu  

o kalkulację kosztów produktów zużytych do przygotowania posiłków”. 

„4. W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu opłaty nie pobiera się. Rodzice, opiekunowie prawni 

dziecka informują przedszkole o nieobecności dziecka i przewidywanym czasie jej trwania”. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1kwietnia br. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach: 

Jan Grądzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2012 r.

Poz. 3915


		2012-05-10T13:30:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




